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COMISIÓN NACIONAL DE ACUACULTURA Y PESCA
PROGRAMA DE FOMENTO A LA PRODUCTIVIDAD PESQUERA Y ACUICOLA

COMPONENTE DESARROLLO DE LA ACUACULTURA

ACUACULTURA RURAL 2016


	Instancia Ejecutora:
	Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidráulicos en el Estado de San Luis Potosí

	Mes que informa:
	Mayo 2017


	
	Federal
	Estatal
	Total

	Monto 
	9,000,000.00
	3,000,000.00
	12,000,000.00


	No. de proyectos:   
	38


	
	
	Avances Físicos
	Avances Financieros

	Nombre del incentivo
	Conceptos de apoyo
	Meta Física (Proyectos)
	Avance
	% de Avance
	Recursos Programados
	Recursos Ejercidos
	% de Avance

	Acuacultura Rural
	Infraestructura, Equipamiento y crías
	38
	33
	86%
	10,200,000.00
	$10,200,000.00
	100

	
	Asistencia Técnica
	38
	33
	86%
	1,800,000.00
	$1,800,000.00
	100

	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTALES
	12,000,000.00
	$12,000,000.00
	100


	Descripción de actividades realizadas

	Infraestructura, Equipamiento y crías
	Al mes de mayo se tiene un avance físico general del 86% en los conceptos de infraestructura, equipamiento y adquisición de crías. Teniendo como referencia el informe de mayo de COFEYPA se tiene un avance físico del 74% en infraestructura, 91% en equipamiento y un 93% en crías.



	Descripción de actividades realizadas

	Asistencia Técnica
	Se anexa Informe de COFEYPA correspondiente al mes de mayo, relacionado con la asistencia técnica y seguimiento de proyectos en campo, en el cual se expresa un 86% de avance.


	
	
	

	BIOL. ALEJANDRA GUERRA VARGAS
ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA SUBDELEGACIÓN DE PESCA 
EN SAN LUIS POTOSÍ
	
	LIC. RUBÉN DARÍO GONZÁLEZ MARTÍNEZ.

SUBSECRETARIO DE DESARROLLO AGROPECUARIO Y RECURSOS HIDRÁULICOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ.


“Este programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido el uso para fines distintos a los establecidos en el programa” 
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